
819 362-2333, postes 1244 ou 150 
transportcollectif@erable.ca

12:45
12:52
12:59
13:06
13:15
13:17
13:22
13:27
13:32
13:41
13:49
13:58
14:02
14:04

16:30
16:37
16:44
16:51
17:00
17:02
17:07
17:12
17:17
17:26
17:33
17:42
17:46
17:48

Galeries de L'Érable (Abribus rue Dupont)
Saint-Calixte / Saint-Charles
Demers / Saint-Jean-Baptiste
Baril Ouest / Boulet
Notre-Dame Est / Labbé
Cégep (Devant)
Notre-Dame / Bigarré
Saint-Paul / Ermitage
Notre-Dame Est / Labbé
Baril Ouest / Grégoire (Tim Hortons)

Demers / Saint-Jean-Baptiste
Saint-Calixte / Saint-Charles
Fortier / Vallée
Galeries de l'Érable (Abribus rue Dupont)

WWW.ERABLE.CA/TRANSPORT

Horaire

SERVICE RÉGULIER SUR SEMAINE                      DE JOUR   |  PARCOURS      

Plessisville
Plessisville
Princeville
Princeville
Victoriaville
Victoriaville
Victoriaville
Victoriaville
Victoriaville
Princeville
Princeville
Plessisville
Plessisville
Plessisville

HORAIRE D'ÉTÉ

M OINTS D'ARRÊTSUNICIPALITÉS EURES

TRANSPORT COLLECTIF MRC DE L'ÉRABLE
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1

en vigueur le 20 juin 2021

mailto:transportcollectif@erable.ca


819 362-2333, postes 1244 ou 150 
transportcollectif@erable.ca

07:00
07:07
07:13
07:19
07:28
07:30
07:36
07:38
07:39
07:43
07:49
07:55
07:59
08:00
08:09
08:17
08:26
08:32

11:00
11:07
11:13
11:19
11:28
11:30
11:36
11:38
11:39
11:43
11:48
11:53
11:57
11:58
12:07
12:14
12:23
12:29

Galeries de L'Érable (abribus rue Dupont)
Saint-Calixte / Saint-Charles
Demers / Saint-Jean-Baptiste
Baril Ouest / Boulet
Route 116 / Jutras Est
Centre d'achat
École Mgr Côté
Hôpital
Palais de justice 
Bois-Francs / Jutras Est
Notre-Dame / Bigarré
Saint-Paul / Ermitage
Cégep (Entrée principale)

Notre-Dame Est / Labbé
Baril Ouest / Grégoire (Tim Hortons)

Demers / Saint-Jean-Baptiste
Saint-Calixte / Saint-Charles
Galeries de l'Érable (abribus rue Dupont)

WWW.ERABLE.CA/TRANSPORT

Horaire

Plessisville
Plessisville
Princeville
Princeville
Victoriaville
Victoriaville
Victoriaville
Victoriaville
Victoriaville
Victoriaville
Victoriaville
Victoriaville
Victoriaville
Victoriaville
Princeville
Princeville
Plessisville
Plessisville

M OINTS D'ARRÊTSUNICIPALITÉS EURES

TRANSPORT COLLECTIF MRC DE L'ÉRABLE

M
IS

 À
 JO

U
R

 L
E 

8 
JU

IN
 2
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10

15:30
15:37
15:43
15:49
15:58
16:00
16:06
16:08
16:09
16:13
---
---

16:28
16:32
16:42
16:50
16:59
17:05

HORAIRE D'ÉTÉ
en vigueur le 20 juin 2021

SERVICE RÉGULIER SUR SEMAINE                      DE JOUR   |  PARCOURS      

mailto:transportcollectif@erable.ca


819 362-2333, postes 1244 ou 150 
transportcollectif@erable.ca

Galeries de l’Érable (Abribus Rue Dupont)
Saint-Calixte / Saint-Charles
Demers / Saint-Jean-Baptiste
Baril Ouest / Boulet
Notre-Dame Est / Labbé
Notre-Dame / Bigarré
Saint-Paul / Ermitage
Bois-Francs / Jutras Est
Centre d'achats
Route 116 / Jutras Est
Baril Ouest / Grégoire
Demers / Saint-Jean-Baptiste
Saint-Calixte / Saint-Charles
Galeries de l’Érable (Abribus Rue Dupont)

WWW.ERABLE.CA/TRANSPORT

Horaire

Plessisville
Plessisville
Princeville
Princeville
Victoriaville
Victoriaville
Victoriaville
Victoriaville
Victoriaville
Victoriaville
Princeville
Princeville
Plessisville
Plessisville

M OINTS D'ARRÊTSUNICIPALITÉS EURES

TRANSPORT COLLECTIF MRC DE L'ÉRABLE

M
IS
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20:15
20:21
20:29
20:34
20:44
20:48
20:50
20:55
21:02
21:04
21:15
21:21
21:29
21:34

HORAIRE D'ÉTÉ
en vigueur le 20 juin 2021

SERVICE RÉGULIER SUR SEMAINE                     EN SOIRÉE  |  PARCOURS      
12

mailto:transportcollectif@erable.ca


819 362-2333, postes 1244 ou 150 
transportcollectif@erable.ca

08:45
08:51
08:59
09:04
09:14
09:18
09:20
09:25
09:32
09:34
09:45
09:51
09:59
10:05

12:00
12:06
12:14
12:19
12:29
12:33
12:35
12:40
12:47
12:49
13:00
13:06
13:14
13:20

Galeries de l’Érable (abribus rue Dupont)
Saint-Calixte / Saint-Charles
Demers / Saint-Jean-Baptiste
Baril Ouest / Boulet
Notre-Dame Est / Labbé
Notre-Dame / Bigarré
Saint-Paul / Ermitage
Bois-Francs / Jutras Est
Centre d'achats
Route 116 / Jutras Est
Baril Ouest / Grégoire
Demers / Saint-Jean-Baptiste
Saint-Calixte / Saint-Charles
Galeries de l’Érable (abribus rue Dupont)

WWW.ERABLE.CA/TRANSPORT

Horaire

Plessisville
Plessisville
Princeville
Princeville
Victoriaville
Victoriaville
Victoriaville
Victoriaville
Victoriaville
Victoriaville
Princeville
Princeville
Plessisville
Plessisville

M OINTS D'ARRÊTSUNICIPALITÉS EURES

TRANSPORT COLLECTIF MRC DE L'ÉRABLE
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IS
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16:30
16:36
16:44
16:49
16:59
17:03
17:05
17:10
17:17
17:19
17:30
17:36
17:44
17:50

20:15
20:21
20:29
20:34
20:44
20:48
20:50
20:55
21:02
21:04
21:15
21:21
21:29
21:34

HORAIRE D'ÉTÉ
en vigueur le 20 juin 2021

Samedi Samedi
Samedi
Dimanche

SERVICE RÉGULIER                                    FIN DE SEMAINE  |  PARCOURS      
12

Samedi
Dimanche

mailto:transportcollectif@erable.ca

